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Ny styrelse vald på stämman 
Den nya styrelsen består av Tony Andersson 
(ordförande), Dan Andersson, Erika Billysdotter, 
Susanna Lindberg, Maria Modig, Magnus 
Olsson, Karin Törnell och Daniel Ugander. 
Styrelsen nås på info@gnejsen2.se. 

Ny fjärrvärmecentral på ingång 
Föreningens fjärrvärmecentral har nästan 30 år 
på nacken och behöver nu bytas ut. Arbetet, som 
utförs av Stockholm Exergi, påbörjas under 
vecka 21 och beräknas pågå i två veckor.  

Vid ett fåtal tillfällen kommer vattnet behöva 
stängas av i våra fastigheter – mer information 
anslås i portarna några dagar före avstängningen. 
Observera också att hobbyrummet i hus 48 är 
stängt för medlemmar under den period 
installationen pågår.  

Censorstyrd belysning på gården 
För att öka tryggheten installeras inom kort ny, 
censorstyrd belysning på norrsidan av hus 48A 
och B (inklusive lekplatsen) samt på en befintlig 
stolpe på gården. 

Renovering av stödmuren västerut 
Som tidigare meddelats har muren västerut mot 
Gnejsen 4 (bakom vårt hus 50/52) behov av 
omfattande renovering och underhåll. Arbetet 
kommer att utföras av Bernin Bygg AB via vår 
fastighetsförvaltare Jensen, med planerad start i 
augusti.  

Ingen hundrastning på gräset 
En påminnelse om att hundar inte får rastas på 
gräsmattan – tänk särskilt på de minsta barnen 
som leker och kryper omkring där. Natur för att 
rasta hunden finns nära till hands utanför gården. 

Vill du bli av med kläder och textil? 
I första hand rekommenderas att man säljer eller 
ger bort de textilier man inte längre vill ha. Är 
textilierna slitna och behöver slängas erbjuds 
olika tjänster av Stockholm vatten och avfall, 

exempelvis ”returrundan” och ”pop-up 
återbruk”, som åker runt i stan och hämtar 
avfallet. Läs mer på svoa.se/textil – där kan du 
även få sms-påminnelse när returrundan kommer 
till vårt område. 

Visa hänsyn i sommar! 
Tänk på ljudnivån i sommar och visa dina 
grannar hänsyn, både på balkongen och på 
gården, så att vi alla kan njuta av årstiden. 

Flytta gärna trädgårdsmöbler så att det passar för 
stunden – gården är till för att nyttjas! – men 
glöm inte att ställa tillbaka dem efteråt. 

Dags för gårdsfest i september 
Föreningens traditionsenliga och uppskattade 
gårdsfest planeras äga rum en eftermiddag i 
början av september. Håll utkik – mer 
information kommer efter sommaren! 

 

En riktigt fin sommar  
önskar styrelsen! 
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